Laboratorni chladnitky a mraznicky s elekironikou Comfort a vnitinim prostorem chranénym proti explozi

Vyhody v prehledu

—- I
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= Laboratorni pfistroje s elektronikou Comfort jsou | ‘

e

vybaveny beznapétovym kontaktem pro pfenos

- " alarmu na externi dalkovy vystrazny systém. .
h i

Presna elektronika Comfort s digitalnim zobrazovacem

teploty dovoluje pfesné nastaveni teploty. _

Priichodka pro moznost integrace nezavislého
snimace teploty (napr. snima¢ NTC, ktery
miZeme dodat, nebo podobné méfici instrumenty)
u laboratornich pfistrojii s elektronikou Comfort. 5

VSechny laboratorni chladnicky a mraznicky s vnitfnim =
prostorem chranénym proti explozi jsou kontrolovany ! T

podle smérnice EU 94/9 ES (ATEX 95). I?f‘

i

Vnitini plastovy povrch je beze spar a Ize .
h ho mimoradné snadno oSetfovat a istit, coz -

‘ umoziiuje optimalni hygienu.

Presna elektronika Comfort je vybavena integrovanou

datovou paméti. Ta dokumentuje mimo jiné maximaini a
minimalini teploty, které se vyskytly ve vnitfnim prostoru.

O
* Sklenéné police laboratornich chladnicek s - |
! vnitfnim prostorem chranénym proti explozi jsou —
vySkové prestavitelné a pfi otevieni dvefi na

90° je Ize snadno vyjmout. "

Laboratorni pfistroje s elektronikou Comfort nabizi 1-bodovou kalibraci pro presné fizeni teploty.
Ta umoZniuje kompenzaci mezi nastavenou teplotou a skute¢nou teplotou vnitfniho prostoru.

-
v O
L U laboratornich kombinovanych chladnicek
LCexv mohou byt zasuvky snadno vyjmuty
- uchopenim za bo¢né integrovana madia. e
L | Zasuvky jsou vybaveny prihlednymi Gely pro - ——_

dobry prehled o obsahu. 1

Samocinné zaviraci dvefe zabrariuji ztratam chladu
a prispivaji tak k teplotni bezpecnosti pfistroje.
Integrovany zamek je velmi robustni a chrani

uloZené vzorky a zbozi pred nezadoucim pristupem. ‘ .
|

i‘x‘ LCexv 4010

Tésnéni dvefi jsou vymeénitelna.




Laboratorni chladnicky a mraznicky s elekironikou Comfort a vnitinim prostorem chranénym proti explozi

Kvalita az do detailu

Specidlné pro skladovani explozivnich a snadno zdpalnych latek v chemickém primyslu nebo specidlnich laboratofich nabizi IEC 60079-15 vyhodnocovacim oddélenim pro shodu ATEX electro-suisse - SEV (3vycarsky svaz pro elektrotechniku, energetiku

Liebherr chladnicky a mraznicky s elekironikou Comfort a vnitinim prostorem chrénénym proti explozi. Vnitinf skiing pfitom spliujf a informaéni techniku).

bezpecnosini pozadavky smémice EU 94/9 ES (ATEX 95) a jsou kontrolovany podle norem EN 1127-1 a [EC 60079-0 resp.

-
:sz ---------------------------------------------

2o :

Robustni sklenéné police.

Robustni sklenéné police jsou snadno vySkové prestavitelné :

Maximalni teplotni stalost. a mohou byt pfi Uhlu otevieni dvefi 90° pohodiné vyjmuty.

Integrované systémy alarmu. Chladici systémy laboratornich chladnitek a mraznicek zaru- Zajistuji bezpe€né uloZeni chlazenych produkti a Ize je zatizit -
Optické a akustické systémy alarmd zajistuji vystrahu pfi od- Suji ve spojeni s presnou elektronikou Comfort maximalni tep- zatizenim az 40 kg v chladici ¢asti a 24 kg v mrazici ¢asti.
chylkach teploty nebo otevienych dvefich. VSechny parametry Integrovana datova pamét. lotnf stabilitu. Aby ani v p¥ipadé poruchy neklesla u chladnidek
alarmd Ize individuding nastavit. Tak Ize individudiné nastavit Elektronika Comfort je vybavena integrovanou datovou pamé- teplota pod +2°C, jsou vybaveny bezpetnostnim termostatem. Externi snimac teploty. :
zpozdeni alarmu po otevieni dveri mezi 1 a 5 minutami. Kromé ti, ktera dokumentuje maximaini a minimaini teploty ve vnitf- Vechny laboratorni pristroje s elektronikou Comfort jsou di- Laboratorni pristroje s elektronikou Comfort jsou na zadni :
toho jsou laboratorni pfistroje s elektronikou Comfort vybaveny nim prostoru a vzdy posledni tfi teplotni alarmy a vypadky na- menzovény podle ISO 60068-3 s ohledem na maximéini tep- strané vybaveny priichodkou (primér 10 mm) pro integraci :
optickym alarmem sitového vypadku a vadného snimace. péjeni s datem, Gasem a dobou trvani. Tato data mohou byt lotnf stabilitu a optimélni stélost teploty. teplotniho snimace do vnitfniho prostoru. :
zobrazena na displeji.

14 15

Certifikovano podle ATEX 95.

V/Sechny pfistroje s vnitfnim prostorem chranénym proti explo-
zi jsou kontrolovany podle smérnice EU 94/9 ES (ATEX 95).
Vzhledem ke klasifikaci Il 3G Ex nA Il T6 jsou pfistroje vhodné
pro skladovani explozivnich a snadno zépalnych latek v uzavre-
nych nadobéch.

AL Akt

Elektronika Comfort.

Pomoci presné elektroniky Comfort s digitalnim zobrazenim
teploty Ize teplotu presné nastavit. Provozni stavy pristroje
jsou indikovany symboly. Aby byla zaru¢ena hygieniénost v
laboratorni oblasti, je elektronika zabudovana do roviny a
opattena féliovou klavesnici.

Piesna 1-bodova kalibrace.

Pro presné fizeni teploty disponuji laboratorni pristroje s elek-
tronikou Comfort 1-bodovou kalibraci. Ta umoznuje kompen-
zaci mezi nastavenou a skute¢nou teplotou vnitfniho prosto-
ru. Vyrovnavaci korekéni hodnota méize byt ménéna v krocich
po 0,1 K.
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Externi dokumentace (zaznamenavani) teploty a alarmd.

Laboratorni pfistroje jsou vybaveny beznapétovym kontaktem
na prenos informace o alarmu na externi dalkovy vystrazny

systém, mimoto také sériovym rozhranim RS 485 pro central-

ni dokumentaci priibéh( teplot a vzniku alarmi. Na pranf Ize
dodat i dokumentacni software LTM.




Laboratorni kombinovana chladnicka s elekironikou Comfort a vnitFnim prostorem chranénym proti explozi

Laboratorni chladnicky a mraznicky s elekironikou Comfort a vnitinim prostorem chranénym proti explozi

Laboratorni kombinovana chladnicka
s elektronikou Comfort a vnitinim prostorem
chranénym proti explozi

Brutto/uzitny objem
Brutto/uzitny objem

Vnéjsi rozméry v mm (S/H/V)
Vnitfni rozméry v mm (S/H/V)
Vnitfni rozméry v mm (S/H/V)
Spotfeba energie za rok
Klimaticka trida

Chladivo

Hluk — akusticky vykon
Napéti/prikon

Chladici systém

Proces odmrazovani

Rozsah teplot

Povrchové Uprava vnéjSiho plasté
Povrchova Uprava dveri

Materidl vnitnich stén

Ovladani

Ukazatel teploty

Alarm vypadku sité

Vlystrazny signal
Rozhrani/beznapétovy kontakt
Prestavitelné odkladaci plochy

VyuZitelné odkladaci plochy v mm (S/H)

Materiél odkladacich ploch
Nosnost odkladacich ploch
PoCet zasuvek

Madlo

Z&mek

Dvere samozaviraci

Smeér otevirani dverf
Brutto/netto hmotnost

PrisluSenstvi
Sklenéna police
NTC-teplotni ¢idlo produktu

chladici ¢ast
mrazici ¢ast

chladicf ¢ast
mrazici ¢ast

chladici/mrazici Cast
chladici/mrazici ¢ast
chladici/mrazici ¢ast

chladici ¢ast
chladici Cast
chladici/mrazici ¢ast
chladici/mrazici ¢ast
mrazici ¢ast

RS 485/RS 232 adapter, dokumentacni software

Specialni zamky (az 10 kust)

LCexv 4010 \ediline

254/240 1
107/1051
600/615/2000
440/435/1105
431/435/597
657 kWh

SN-ST

R 600a

52 dB(A)
220—-240V~/1.5A
dynamicky/ staticky
automaticky /ruéni
+3°C az +16°C /-9°Caz - 30°C
ocel/bila

ocel

uméla hmota bila
elektronické

vng digitalni

pfi obnoveni dodavky energie v siti
opticky a akusticky
RS 485/ano

4

440/420
sklo/sklo

40 kg/24 kg

8

ergonomickeé tyéové madlo
k dispozici

ano

vpravo, lze zaménit
93/87 kg

9293629
9590145
9590387
na prani

Laboratorni chladnicky a
mraznicky s clcktronikou Comfort a
vnitfnim prosforem chran&nym proti explozi

Brutto/uzitny objem

Vnéjsi rozméry v mm (S/H/V)
Vnitfni rozméry v mm (S/H/V)
Spotieba energie za rok '
Klimaticka trida

Chladivo

Hluk — akusticky vykon
Napéti/prikon

Chladicf systém/Proces odmrazovani
Rozsah teplot

Povrchové Uprava vnéjSiho plasté
Povrchova Uprava dveri

Materidl vnitfnich stén

Ovladani

Ukazatel teploty

Alarm vypadku sité

Vlystrazny signal
Rozhrani/beznapétovy kontakt
Prestavitelné odkladaci plochy
VyuZitelné odkladaci plochy v mm (S/H)
Materiél odkladacich ploch
Nosnost odkladacich ploch

Pocet zasuvek/Pocet ko
VySka pfihradek v mm

Madlo

Zamek

Dvere samozaviraci

Smeér otevirani dveri
Brutto/netto hmotnost

Pfislusenstvi

Sklenéna police

Spojovaci ramy, bilé

Koleje s kolecky

Kryt vyparniku, bily

\lySkove nastavitelné nohy

NTC-teplotni ¢idlo produktu

RS 485/RS 232 adapter, dokumentacni software
Specialni zamky (az 10 kust)

LKexv 3910 \Mediline

360/3441
600/615/1840
440/435/1635
316 kWh

SN-ST

R 600a

48 dB(A)
220-240V~/1.5A
dynamicky / automaticky
+3°C az +16°C
ocel/bila

ocel

uméla hmota bild
elektronické

vné digitalni

pfi obnoveni dodavky energie v siti
opticky a akusticky
RS 485/ano

5

440/420

sklo

40 kg

ergonomickeé ty¢ové madlo
k dispozici

ano

vpravo, |ze zaménit

74/68 kg

9293629

9590525
9590233
9590145
9590387
na prani

LKUexv 1610 Mediline

141/1301
600/615/820
440/435/670

315 kWh

SN-ST

R 600a

45 dB(A)
220—-240V~/1.0 A
dynamicky / automaticky
+3°C az +16°C
ocel/bila

ocel

uméla hmota bild
elektronické

vné digitalni

pfi obnoveni dodavky energie v siti
opticky a akusticky
RS 485/ano

3

440/420

sklo

40 kg

ergonomickeé tycové madlo
k dispozici

ano

vpravo, |ze zaménit
41/39 kg

9293629
9876687
9590521
9590523

9590145
9590387
na prani

1 Zméfeno pri okolni teploté +25°C a nastavené teploté +5 °C u chladnicek a - 20 °C u mraznicek

LGex 3410 Mediline

310/284 |
600/615/1840
420/400/1587
478 kWh

SN-ST

R 600a

45 dB(A)
220—-240V~/1.5A
staticky /rucni

-9°C a7z - 30°C
ocel/bila

ocel

uméla hmota bild
elektronické

vné digitalni

pfi obnoveni dodavky energie v siti
opticky a akusticky
RS 485/ano

desky vyparniku

24 kg

8/-

185

ergonomickeé ty¢ové madlo
k dispozici

ano

vpravo, |ze zameénit
92/87 kg

9590233
9590145
9590387
na prani

LGUex 1500 \ediline

139/129 |
600/615/820
454/450/663
338 kWh

SN-ST

R 600a

45 dB(A)
220-240V~/1.0 A
staticky /rucni

-9°C a7 -26°C
ocel/bila

ocel

uméla hmota bild
elektronické

vné digitalni

pfi obnoveni dodavky energie v siti
opticky a akusticky
RS 485/ano

desky vyparniku

24 kg

3/4

149

ergonomickeé tycové madlo
k dispozici

ano

vpravo, |ze zaménit
44/42 kg

9876687
9590521

9590145
9590387
na prani



